Pulsante Test
Test key
Segnalazione intervenuto allarme (LED rosso)
Red LED for an occured alarm
Selettore portata x1 / x10 / x100
Range selector x1 / x10 / x100
Selezione tempo di intervento
Setting intervention time

Max. delay @ 5IΔn 0,03s 0,24s 0,35s 0,63s 1,20s 2,80s 5,50s
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY
RD1B21HB 20...150V cc/dc - 40...60Vca/ac
RD1B212B 115V ca/ac
RD1B213B 230V ca/ac
RD1B214B 240V ca/ac
RD1B215B 400V ca/ac
RD1B211B 24V ca/ac
RD1B21DB 10...36V cc/dc
NT
64
7
 07